
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

 
24 Jan 2023 

1  1707015105 MUHAMMAD FITRIAN NOER V V X V V X V V V X V V V V 
V V 

11 79 

2  2207015001 HUSNUL KHATIMAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

3  2207015006 HERLINA HASIBUAN V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

4  2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

5  2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

6  2207015024 IHSAN ALI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

7  2207015029 PRASETIO V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

8  2207015034 DEPPI SYAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

9  2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

10 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

11 2207015048 KHOLIFAH ADELIA V V V V X V V V V V V V V V 
V V 

13 93 

12 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

13 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

14 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI V V V V X V V V V X V V V V 
V V 

12 86 

15 2207015068 FAHMI NUR FAJRI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

16 2207015073 FITRIYANI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

17 2207015078 FIRZA RIZKI AS TSAANI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

18 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

19 2207015089 ARYANTININGSIH V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

20 2207015094 HAYA ADZRA AFAF V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

21 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

 
24 Jan 2023 

22 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI V V V V V X V V V X V V V V 
V V 

12 86 

23 2207015109 HAMDI AZHIMI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

24 2207015114 SHAFA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

25 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

26 2207015124 LAILA NADIA FARHANA V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

27 2207015134 NABILAH PUTRI V V V V X V V V V X V V V V 
V V 

12 86 

28 2207015139 SITI FATIMA AZAHRA V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

29 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

30 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI V V X V V V V V V X V V V V 
V V 

12 86 

31 2207015156 RIFDAH NAJWAN V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

32 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

33 2207015166 AHMAD RIANSYAH V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

34 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

35 2207015176 HAURA RAMADHANI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

36 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

Jumlah hadir : 36,00 36 34 36 33 34 36 36 36 7 36 36 36 36 
 

36 

 

36 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa 14:20-16:00 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

kontrak kuliah 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Selasa 

11 Okt 2022 

penciptaan manusia 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

3 Selasa 

18 Okt 2022 

ilmu pengetahuan 34 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Selasa 

25 Okt 2022 

Pendidik 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Peserta Didik 33 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Selasa 

8 Nov 2022 

Materi Pendidikan 34 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

7 Selasa 

15 Nov 

2022 

Tauhid 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

8 Selasa 

6 Des 2022 

UTS 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa 14:20-16:00 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

13 Des 

2022 

Ibadah 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Selasa 

20 Des 

2022 

Akhlak 7 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

11 Selasa 

27 Des 

2022 

Metode Pendidikan 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

12 Selasa 

3 Jan 2023 

pendidikan Jasmani 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Selasa 

10 Jan 2023 

pendidikan Ruhani 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

14 Selasa 

17 Jan 2023 

pendidikan Sosial 36 
KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

15 
Jumat 20 Jan 

2023 

pendidikan Keluarga 36 KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

16 
Selasa 24 Jan 

2023 

UAS 36 KHOLIFAH 

ADELIA 
 

 

PURWIDIANTO 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 24 Januari 2023 

Dosen ybs 
 

 
 

PURWIDIANTO, MA 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Ayat Tarbawi 

: 1A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 1707015105 MUHAMMAD FITRIAN NOER 0 0 0 0 0.00 E 

2 2207015001 HUSNUL KHATIMAH 100 82 82 82 83.80 A 

3 2207015006 HERLINA HASIBUAN 93 82 70 80 78.70 B 

4 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 93 80 77 60 72.40 B 

5 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 93 80 70 60 70.30 B 

6 2207015024 IHSAN ALI 93 80 80 60 73.30 B 

7 2207015029 PRASETIO 93 85 82 86 85.30 A 

8 2207015034 DEPPI SYAFIRA 100 80 70 60 71.00 B 

9 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 93 80 70 60 70.30 B 

10 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 95 85 82 80 83.10 A 

11 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 93 80 85 62 75.60 B 

12 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 93 80 75 60 71.80 B 

13 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 93 82 80 70 77.70 B 

14 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI 86 80 77 65 73.70 B 

15 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 93 80 76 82 80.90 A 

16 2207015073 FITRIYANI 93 80 70 60 70.30 B 

17 2207015078 FIRZA RIZKI AS TSAANI 93 80 82 60 73.90 B 

18 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 93 80 70 60 70.30 B 

19 2207015089 ARYANTININGSIH 95 85 72 62 72.90 B 

20 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 93 82 82 70 78.30 B 

21 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 93 82 60 80 75.70 B 

22 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 86 80 60 70 70.60 B 

23 2207015109 HAMDI AZHIMI 93 80 60 76 73.70 B 

24 2207015114 SHAFA SALSABILA 100 85 68 86 81.80 A 

25 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 100 85 72 86 83.00 A 

26 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 93 82 80 85 83.70 A 

27 2207015134 NABILAH PUTRI 86 82 70 85 80.00 A 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Ayat Tarbawi 

: 1A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

 

 

 

 

Ttd 

 

             
 

PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2207015139 SITI FATIMA AZAHRA 93 80 70 0 46.30 D 

29 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 100 82 70 86 81.80 A 

30 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI 86 80 70 73 74.80 B 

31 2207015156 RIFDAH NAJWAN 93 80 70 82 79.10 B 

32 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 93 80 80 85 83.30 A 

33 2207015166 AHMAD RIANSYAH 93 85 76 70 77.10 B 

34 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 93 80 68 75 75.70 B 

35 2207015176 HAURA RAMADHANI 93 80 60 70 71.30 B 

36 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA 100 80 76 75 78.80 B 


